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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOL113 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679

Con questa Informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come trattai dati raccolti 0 quali sono I diritti riconosciuti airintcressato al sensi del Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezio
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento del dati personali e del D.Lgs. 196/2003. In materia di protezione dei dati personali, cosi come modificato dal D.Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I aali trasnìessi aiiravetso queslo modello verranno irallati dell Agenzia delie Entrate per is finalità di iiquidazwe. axertamonio e nscos^Ane Celio imposte e per eventuali ultenon finalità che po
tranno essere ti'evste da specificne norme di legge

BASE GIURIDICA
La tiase giuridica dei trattamento è da individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione} di cui è investila l A-
gonzia dello Entrale (art. 6. §1 leti, e) del Regolamento), in baso a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decrnto del Prestdente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo-
dnrita oer <a presentazione delie dichiarazioni retativeaiie imposte sui redditi, aii imposta regionale sulle attività produiuva e all'imposta su' valore aggiunto, ai sensi deii'articoto 3. comma 136.
della leggo 23 dicembre 1996. n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dal' richiesti devono essere 'ornili obb'igaionamenie ai 'ine di potersi avvalere degli efeUt delle disposizioni In materia di dichiarazione dei redditi.
Ss i dati riguardano anche Familiari o terzi, questi dlllml dovranno essere informali dal dicniarante che i loro dati sono stali comunicati all'Agenzia della Entrale.
L'omissione elo l'indicazione non veritiero di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o. In alcuni casi, penali.
Lindicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è Facoltativa e consente di ricever.) gratuilomenie dall'Agenzia delle Entrate inFormazioni e aggiornamenti su
scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti.
Al sensi deH'art 9 del Regolamento (UE) 2016-'679 comporta il conferimento di caicgone particotari di dati personali l'utilizzo della scheda unica perla scelta delia destinazione deli'8. del Se
del 2 per rmiie rteiUrpeF
L'effelliiazionQ delia scelta por ia deslinaziDnedell'olio per mille deil lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 47 della legge 20 maggio 1685 n. 222 e delie successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L'effellunzione della scelta per la destinazione dei cinque por mille deii'Irpef è Facoltativa e viene nutiiesta ai sensi deH'art. 1. comma 154 delia leggo 23 dicembre 2014 n.160.
L'efettuaziane della scella per la desti nazione dot due per nulle a favore dei partiti politici é facoltativa e visne nchiesta ai sensi dell'art. 12 dei decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149. conver
tito. con modificazioni, oall art. 1 comma 1, delia leggo 21 febbraio 2014, n 13
Anche l'inserimenia oeile spese sanitarie Ira gli oneri deducibili o per i quali à riconosciuta la detrazione d'imposta é racoitntivo e richiede il canFeomento di dati particolari.
II Modello ISA costituisce parte integrante dei ivesenie modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati nievanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli mdici sintetio di affidabi
lità Fiscale di cu' ali anicoio 9-dik dei Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come conve-dilo dalla Legge 21 giugno 2017. n. 96

perìodo di CONSERVAZIONE DEI DATI
I dati saranno conservati Fino ai 31 dicembre dell'undicosimo anno successivo a quello di presanlnziono delia dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la deFiniziona di
eventuali praceclimenii giurisdizionali o per nspondere a nchiesle da parte deli'Aiilorità giudiziaria.
Per quanto nguarpa i dati relativi alle scelte per la destmazione dell'otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservali per li tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
d>eFFeUuare i coniroiii presso gii miermedian e/o i sosliluti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative Informazioni. Saranno, inoltre, conservati perii tem
po necessario a consentire ai destmaiano della scelta e ai contribuente cne effenua ta scena di esfxoiare i prt^n dlniti: tale periodo coincide con il termine di presaizione ordinaria decennale cne
decorre dalla efFetluazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
1 dati personali saranno trattali anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necsssano a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L'Agenzia delle Entrate attua idonee misu
re per garantire che i daL forniti vengano trattali in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delie Entrale impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec
niche e fisiche, per tutelare le mformazioni dall'alterazione dalla distruzione, dalla oardiia. dai furto o dall'uldizzo impiopno o illegittimo, il modello può essere consegnato a soggetti intermediari
individuati dalla legge (centn di assistenza, assadazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modeHo all'Agenzia delle Entrale. Per
la sola attività di trasmissione, gli mtermeoian assumono la qualifica di'litolare del trattamento' quando i dati entrano nona loro dispombiltlà e sotto ii loro diretto controllo

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I SUOI dati perspneli non saranno oggetto Ci diffusione, iiiiiavia, se necessario potranno essere comunicati:
• ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effeltuBla m adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalle normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad

un ordine dell Aulonlà Giudiziana;
• ai soggetti designati dal Titolare, in qualità di ResponsebiL. ovvero alte persone autorizzate al trattamento de> dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabilet
- ad a'tn eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente orevish dalla legge ovvero ancora se la camtinicazione si renoerà necessarie par Ir tutela dell Agenzia m sede giudiziaria, nel nspeiio

delle vigenti disposizioni in mslena di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del tmitamanto dei dnli personali é l'Agenzia delle Entrate, cori sede m Roma, via Giorgiorie n, 105 • 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L Agenzia ae''i> Entrate si avva.'o d'Sc^ei Soa, m qualità di panner tecnotogico alla quale è affidale la gesbone del sis<ema informstlvo dell'Anagrafe tributaria e C< SOSE Spa. m qualità di part
ner metodologico, eiia quale è affidata i elaborazione e l'aggiornamento deg'i india smteba di affidabilità fiscale natcné le atbvità di analisi correlate, per questa individualmente designate Re-
sponsab'ie dui irailamenio ai sensi doH'ari 28 del Regolamento (LIE) 20l6'6/9

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
II dato di contatto dal Responsabile dalla Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaenlrate.il

DIRini DELL'INTERESSATO
L'inte'ossaiu na il diritta, m quaiuniiuo momento, di oltenora la «inferma Beli osisionza o meno (lei Bau forniti atirave» ; > i8 consuliaziorie eii'iniorno aelia propria area nsorvoia. area Consulta-
ziom del sito weo dell Agenzia Belle Entrale Ha. inoltre, ci diritto di cniedere. nane forme prevmie dairordinamenio. la .ittifiea dei dati personali inesatti e l'integrazione di quelli mcompteb e di
eserciiaieai ogni aiiro dintioai sensi deg'l articoli 18 e 20 del Regolamanio laddove appurabHi.
Tali diruti possono essere eseminii con richiesta mdmzzala a; Agenzia della Entrate. Via Giorgionp ri. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posis eiellronica: enlrate.updo@agenziaenlrate.it
Qualora rmieressaio ntenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme m Regolamento «ai D Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Gorante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
dell'art. 77 del medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai sum diritti sulla protezione dei dati personali sono repenbili sui sim web del Garante per la Protozione dei Dab Perso
nali ali indirizzo wvAv.garanieprivacy.il

CONSENSO
L'Agenzia delle Entrale, m quanto soggetto pubblico, nor^ deve acquisire il (.-onsenso degli interessati per trattare i loro Bali personali.
Gii iniarmaoiari non devono acquisire il consenso degli interessab per il trallnmonio dai dati m quanta é previsto dada legge; mentre sono lenub ad acquisire II consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è hconasDiita la detrazione d'imposta, alla scella dell'olto par mille, del cinque per mille e del due per mille deii'Irpef. sia
per noieili comunicara all'Agenzia delle Entrate, o ad alln Intermediari, '
Tale consenso viene manifosialo mediante la solIoscnzionQ della dichiarazinnu nonché la firma con la quale si effettua la scetla dell'otto per mille doH'Irpef. dai cinque per mille e del due per
milie dell'lrpot

Lj presente Informativa viene data in via generale por lutti I titolari dei trattamento sopra Indicati.
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PERIODO D'IMPOSTA 2020

Scheda per la scelta della destinazione

deirs per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF
Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE
(obhiigaiono) BNVGP P75H05A638G

DATI

ANAGRAFICI

COGNOME (p6f la donne indicare >1 co^rtonìe da nubile) NOME

BENVEGNA GIUSEPPE

DATA DI NASCITA COMUNE (0 STATO ESTERO) DI NASCITA

GlOHNO VESE ANNO

05 06 1975 BARCELLONA POZZO DI GOTTO

SESSOtMoF}

M

PROVINCIA (sigla)

ME

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE , DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE.

I SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'IRPEF {in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostantì)
$
s

*  STATO CHIESA CATTOLICA UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE

DEL T GIORNO

ASSEMBLEE 0! DIO IN ITALIA

UNIONE COMUNITÀ- EBRAICHE
TTALIANE

CHIESA EVANGELICA VALDESE
(Untone dello Chioso niolodlslo o Voldoil)

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO

PER L'EUROPA MERIDIONALE

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA
BATTISTA D'ITALIA

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO

SOKA CAKKAI (IBISG)

UNIONE SUODHISTA ITALIANA

,J|I LI!

UNIONE INDUISTA ITALIANA

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo: 2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica; 4 - Assistenza ai rifugiali; 5 - Beni culturali.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per
una delie istituzioni beneficiarie.

La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso,
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alia gestione statale.
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SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'IRPEF(in caso di scelta firmare in uno degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI

NON LUCRATIVE 01 UTILITÀ' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE

. SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO

NEI SEnORI 01 CUI ALL'ART. 10. C. 1, LETT A). DEL O.LGS. N. 460 DEL 1997

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELU UNIVERSITÀ'

FIRMA

Cosca li&cote lini

DWOlC»™ rOvontUitìMI

FIRMA

Codice llscaiv d«i>

tw"afelio (nvnituninl

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA

FIRMA

CoocBfiiicaie del

tieniif«aano laventuaie)

r
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

FIRMA

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE

FIRMA

Coeso fi'iSiiifl aei

aeiefcianoliNeriiiitìe)

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITÀ' DI TUTELA.
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI

(SOGGEni DI CUI ALL'ART. 2. COMMA 2. DEL O.P.C.M. 28 LUGLIO 2016)

FIRMA

CooSfl Irscfllo'inl

neoiilir'iion iif.r'nliiMW

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE

Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO

UNA RILEVANTE ATTIVITÀ' DI INTERESSE SOCIALE

FIRMA

Cocticu ̂ 5cu^ Si»

Iweefica-"*) ifwenliutte)

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle fmafità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF. il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare andie II codice Escale di un soggetto
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

PARTITO POLITICO

CODICE FIRMA

AVVERTENZE Per esprimere la scella a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF. il conirlbuenie deve apporre la propria
firma nel riquadro. Indicando II codice del partilo prescelto. La scelta deve essere falla esclusivamente per uno solo del partiti politici beneficiari.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (In caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante)

ASSOCIAZIONE CULTURALE

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali deslìnalarie del due per mille dell'IRPEF. il contribuente deve
apporre la propna Trma nel riquadro, indicando il codice ftscale de! soggetto beneficiario. La scella deve essere fatta esclusivamente per una sola
delle sssociazioni benefìciarie.

In aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa
che i dati personali del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO AI CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA 0 PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE.

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggelli esonerali, vedere il capitolo 3 delia parte II delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità,
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA

J
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CODICE FISCALE
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PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE
' ' I l '

B N,vIgIP P 7 5 H 0 5 A 6 3

O

00

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. I 0 1

Codice
Contuna

A638

Cad alare
secca IIQUADRO RB

REDDITI
DEI
FABBRICATI
E ALTRI DATI

Sezione I

Redditi dei
fabbricati

Esdusi I

taboncaii

all'estero da
Indudere nel
Quadro RL

Rendila l,
twn rivalutata

RB1
4 61oo

utilizzo

9
porrli

224
pereertluale

50

none
iocazrone paHIcolari aoriBC)

,00

REOOm
imponìbili

Tessaziortaordinaria Csddaresecca21% Cedolaresecca tQ%

.00 ' ,00 ,00
Rendila ralastale-
non rivalutata

RB2
15500

POSSOCSQ Ctxllce':
Utilizzo giorni percenluaie canurte

9  234 ^ 1,350

REOOITI sosoéllB a.lMl
NON

IMPONIBILI ,00
Canora "css)

di iocasone Mrtic

ImmcAUi non locati

149.00
Gpntlnuà.

n  zione C)

rronsoQ^flae'lMLr Rwvnti

,00

Codice
Comune

A638

.00
Cedoiare Ci

secca
iTpàrtw

REDDITI
IMPONISU

Tassazione ordinarla Cedolnre secca 21% Cedolareseccs 10%

,00 ' .00 ' ,00

RS3

Rendita carolala
non rivalutata

4 8Qoo

Possesso
Utilizzo gìorii parcentuSe

3  365 ' 100

Codice
canone

1

REDDITI
NON

IMPONIBILI
Canone

di locazione

Abitazione printaDale Abilazionepnnciraia sme.
soggetta B.IWU Immobili non locati non^getta alMU «ntwun

,00 1 .00
'Oèst CcHitinua-

paivcolBn zona (')

.00

1.710.00

cadrca
Comune

■'A638

C^are

La rendita cata
stale (col. 1) va
Indicare senza
operaro la
rivalutazione

Tassarne ordinarla Cedoioresecca 21% Cedoiare secca 10%
REDOITì ^

IWPONI01U 1. /lU .00 .00, ,00
'Codice
canone

Rendila raiastaie
■raiuntanon rivali Utillzù

, Possesso. ;
giorni percentuale

RB4
11 Qoo 3

REDDITI
NON

IMPONIBIU
Canone

di locazione

.00

Immobili non locati

,00
iCas). . tonlinoe

oamcotarl ziofioC)

321 100 1.14 0,00

i^ica
Comune

A638

.00
ceaoiaj».

secca li

Tassazione ordinaria Codotere 8eaa21% Cadetare secca 10%
REDDITI . . . ^

IMPONIBILI 1 . 140 ,00 .00 ,00
CodiceRendila catastala Possesso

I rivalutatanoni

RB5
11 Qoo

Utilizzo

9
giorni percenluafe

REDDiTI
NON

IMPONISILI

"saw immoui «ir.I sogge

canone

.00
Casi

14 ,00
Contlnjjjj-

44 100
particolari none r

.00 ' "X

tee
Cniiiuns

tta a

.00
"Ce355m

SslQd'
wiaifiiinia

secca
^eti

REODITì
IMPONIBILI

Tassazione ordinaria Cedere secca 21% Cedotnre secca 10%
.00 ' .00 ' ,00

RB6

Rendita catastala ! Possesso | Codice
twn rtvalulata Utitizzo gwml percenluale canone

,00

AUtOZIOi , .
REDDITI soggelta a

NON rt
IMPONIBILI

li ~~ 1 ^ Abitazione swae
Immobli IW1 locali

00 ' .00
Lano

di locaz

non soggetta a iMu «itar^na

'  ,00
iCiii Continua- Codice

pséttcolarl ziona ( ) Comune
cedoiare c^' pari

5803 IMU

,00

REOOITI
IMPONIBILI

Tassàzicineordinaria Cedól8fosecca21% Ctsdolaresecca 10%

.00 ' .00 ,00

Utilizzo
'  possesso Codice
giorni percentuale canone

REDDITI
NON

IMPONIBILI
Canone

Abitazione nflncipalé
soggetta n ImIT

,00
Casi . contimia-

RB7
,00

di ioraadne p^icolari aone (']
.00

Immollili non iDcell | 'non's^^^fa h'IMÌT
,00

REroiTi
IMPONIBILI

Rendi» ratraiaie
non nvouinta

TaSsarioné ordinaria' Cedotàre secca 21% Cedòtare secca 10%

.00 ' .00 ' ,00
rrnomiUtilizzo

'ossesso codice
I giorni percentisle canone

REDDITI ' s^eità'a'lMQ" ~ Itrmioblli non loceU
NON 1-

IMPONIBILI .00 .00
aeri

Abita:

Cedólaré

RB8
.00 ,00

REBOtTl
lUlPONlSUi

Tassazione ordinaria Coddare secca 21% Cedoiare secce 10%

.00 ' ,00 ,00
Rendila i.,-.
IKM1 rivalutata Utitzza

Possesso
grami pacentuate

COdICB
canone

Abdozlone i. .,
REDOm soggetta a I

NON •<
IMPONIBILI 00

IriittmbUI non locati

,00
Canone

di lalocazione
Casi Contini^ 5»

pafticdail .zione (*) Con

Abitazione principale
non soggottaa IMU

Ice
omuna

.00
Cedoiare Ca^^pari.

secca IMU

RB9
.00 " ,00

^  Abitazione r
Tassatone ordinaria Caddare^sédca 21% Cedc^ secca 10% > REDOiTT ' soggetta a

REDom ,, ' I non
IMPONiBtu ,00 ,00 ,00 l|MPONIBILI .00

ile

l;

Immobili non tocsU

,00

r  --.ri®
non soggetta a iMU

.00

É TOTALI RB10 'w^NtBDj 2.850 .00 ,00
imcKnr.w

.00 I lUPONBU .00 " 164.00 .00

jhTiDOiU) ceCO'aro
jsKca

RB11
Imposte

cedoiare secca 21%

.00

Imposta
cedoiare sacca 10%

,00

Totale Imposta
cedoiare secca

.00

^Sezione II
uj
'JOjt"e:alv,a
^nsr-itali 0-
P locacene

N dirigo Mod,N.
Estremi di reoletrazlone del contratto

M

RB21

RB22

RB23

uTeio e tonoRuroBro

I

Iodica fdanlillcittvo contmUo oeiisìrsno! «inp't
«iràiMsei 'icifli

/ J  ̂
<1 He SI [ratta dello stesso lerronoodella slessa unita Imniotriliare del ngo precedente.



originale

p
■ pbìonirskhe

■2021
■  ; C

ntratG

CODICE FISCALE

BinIv GiP

PERIODO D'IMPOSTA 2020

I  .

7|5'Hi0|5IAÌ6|3|8|gI

REDDITI

QUADRO RC -Redditi di lavoro dipendente:
QUADRO CR -Crediti d'imposta Mod. N.

QUADRO RC
REDDITI
DI LAVORO

DIPENDENTE

E ASSIMILATI

Sezione I
Reciditi di
lavoro
dipendente e
assimilali

Citi particolln

"  1 •  « 1 AlfrtdaS'

RC1 Tipologia reddito 2 Indeiermlnato/Deierminato ' 1 Redtìiti(puntoi,2B3CU202i)' 17 .526,00 1

RC2 2  2 997,00
RC3 .00

SOMME PER PREMI Codice Somme lussazione ordinaria Somme Imposta sostitutiva Ritenute Imposta apstitullva
DI RISULTATO ■ gg
EWELFARE

.00

Benefit Bertefll a tassazione ordinarte'

,00 " .00
RC4 AZIENDALE/vjc'.wMi.c ^ Swnmf»9fl99altaieBd«mn »o*t SowuumogotlUitóotiHffl «d

{csmp>»rfltoio Tna.Oit) TsvSoal. dt siitoggaUtpeatwis ixd damsosgoOsntadknn.Eoet:
naiafrptn-.-tsii «wu-i»
mlìa i*lni?lftnt)

0

Eccaderua di Imposta sostitutiva
Imposta sostitutiva a debito trattenuta e/oversala'

,00 0 ,00 ,00

RC1 col. 3 + RCZ col. 3 + RC3 <»!. 3 ♦ RC4 col. 10-RC4col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 (»l. 2-RCS col. 3 (riportare In RN1 col.5)
Quota esente dipendente

Quota esente frontalieri Campione d'Italia Quota esente pensioni

.00 00 .00 (dicuiLS.U. ' ,00 ) TOTALE 18.523,00

RC5

RC6
Periodo di lavoro
(giorni per 1 quali spettano le detrazioni)

Lavoro dipendente
■  365

Penane 1 Semestre

181
li Semestre

^184 '
Sezione II
Ait'i redatti
a5Si'n''3ti

RC7 /^egno del coniuge Redditi (punto 4 eSCU 2021) ' .00 Aliti dati ^

RC8 .00
CDfl''oe'^te

RC9 Sontmare gli Importi da RC7 a RC8; riportare f 1 totale al rigo RN1 col. 5 f TOTALE .00

= Sezione Ili
Snipiule iRPEP »

2 'uij a"a o 0

r,i'i iHPEF
RC10

Rilenute IRPEF
(punto 21 CU 2021 e RC4 e<M.131

2 .613 ,00

Ritenute
addIzionalB regionaie
tounto 22 CU 2021)

228,00

Ritenute acconto
addizionale comunale 2020

(punto 28 CU 2021)

35,00

Ritenuta saldo
arazionale comunale 2020

(punto 27 CU 2021)

113 .00

Rilenute acconto
addizionale comunale 2021

(punto 29 CU 2021)

44,00

Ritenuta Irnposla
sostitutiva R.I.T.A

.00

- R '^0- RC11 Rilenute per lavori socialmente utili .00

—ji'' e ni'''IMI' RC12 .00
Betr^HìziMé*
bonbiaUt^_ Seziono V

N a ciii oi-e P-ffss RQ14
"2_

Cod ice Bonusemgato Codice rratlemanioerogalo jnJweSstagrw cH^tte-
476,00 1 6 00,00 .00 oc I ,00 .00

^Sezione VI
o-e

RC15
Fruita

tassazione ortUnada
Npn frulla,

tassazione ordmana
Fmita

tassazione separata

.00 .00, .00

^'QUADRO CR
gcMDmoivpcaTA Credilo d'Imposta per
?Sezionell
vPf mn ril5.7

li rtacquislo della prima casa

Residuo precedente
dicniBraziDne Credilo anno 2020

,00 .00

di ctd corrqtensaiD f^4
.00

-■'i-KirrM! CR8 Credilo d'Imposta per canoni non percepftì ,00

j Sezione
CR9

Reslduoprecedente dkdtlarazlms di cu> compensato net Mod. F24

,00 ' ,00
Sezione IV Abitazione

principale
Codlee fiscale N. rata Totale credito

^C'0£tilo<i'.mixir,ln
ujun- -"T<oa

-

<A3'i.2J0

.00

Rata annuale Residuo precedente dldiiarazfòna

,00 " ,00
Inwress/

roii Altri professione
immobili '

Codice Tiscale N.rala Rateazione Totale credito Rate annuale

,00 .00

^«..jAnfioanUdpazione Tpl^^iSale Somma reintegrata Residuo precedente tìtchlarazlone Credito anno 2020 dì cut compensato nel Mod. R4
,00 ■ .00 " .00 " ,00

^Sezione VII
OC*M'W 0 CR14
5(CR14)0sCu<*ll '
OlCRIS)
I  CR15

Spesa.2p20 Residuo anno 2019 Rata credito 2019 Rata credito 2018
.Quota crod'lo

ncavuU por Lrssparonzs

,00 ,00 .00 .00 ,00.

Spasa 2018 Rà^uó anno 2019
Guots Riedito ricevula

. pei tisspBfsnzs

,00 ,00 .00

uJSezlone Viti
^ c:nM rad' "ìjxinin D 4 A
fST -1 > AHM I W

.68dttbanrttì20^ RssdwinMwdaniB.dtìilafaaoM di cui compmnoato nel Modv F24
.00 ' .00 .00

^Sezione IX
OCrnd'tO C CR17

«oooso'vofli .'if/n

Residuo (xs(»dente dldtiarazìone di cui compenaab nel Modr F24
.00 ,00

Sezione XI
C»«'OC CR30

R85idtu>i»eqdd«ne diehiarazfonB

.00 '
Credito di cui compensalo nei Mod. F24

,00 ' ,00
Credito residuo

.00

SezIoneXII Codice
CR31

Impòrto ResMùo2019 R8ia2019 di cui còmpensató nel Mod. F24 ncév^^^^^welizà
.00 .00 .00 .00 .00
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PERIODO D'IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

B N'V GiP' P Hi 0I5 a'6 3 1 8 ,G

/■.a'""-'' ' ■ „ »,ntrate^j^

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dellTRPEF

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale allTRPEF

di
pe'ogavoluioni fiscaf

i;rMi!o per tonai comuni
Credilo Jirl. 3 0.1Q8.147/201S

t-wwBcaiiipwaaap"
ón cnKBn di' Goionéa 2QUADRO

IRPEF

RN REDDITO
COMPLESSIVO 21.378 ,001 .00 .00 .001,

RN24 Credib d'ImpostB che generano residui

Riacquisto prima essa Incrértienlo occupazione

.00 ,00

MedlaziMil NegDztazIixte e Aititralo

,00 ,00

tondlpén^l

.00

21.378.00'
RN2 Deduzione por abitazione principale 1 .00 '
RN3 Oneri bedudbili .00

RN4 REDDITO IMPONIBILE (Indicare zero se il nsultatoà rregatìvo) 1 21.378,00
RN5 IMPOSTA LORDA 5.172.00

Uotranaie LMracoiìe
Dstraaonì per par eanugo • cai« por ligi scarico
familiari a carico ' qq 368

uilenom CilrazicRe
pf figlia canea

•CO ,00

uarramie
perstiri tenaiart a carica

,00
-, . , ttetrazSonaporroddai DamonsporisMiti

RKI7 Oelrazionl diisvorodlpondenie tì pansorolavoro 1.277 ,00 ' .OC
Datrazicr» per reddilr acstr^lali

0 cucili di lavoro OpeiMcnie e aliti redditi.

,00

Ulledore detrazióhe

,00

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E LAVORO 1.545,00
Detrazione canoni di Totale detrazione

RN12 locazione e afillo terreni
(Sez. V del quadro RP) .00

Liraono mrouQ ds niwtwe
Di ngoRN31 cai.?

,00

Delrazioné utilizzala

,00

Detrazione oneri ed erogazioni itoerall
°N''3 Sez, 1 quadro RP

.00

RN14 Detrazione apeso Sez. lil-AquadruRP .00

RN15 Delrazlune epese Sez. lU-C quadro RP ,  (m + no% di Rreo) .00

RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP ,00

RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro ROJ Forze Armate ,00 ,00

PWifl Residuo detrazione"■*^0 Slarl-uppenodnd'Imposta2017
RNir, col. 1, Mod, Raddili 2020

.00

Detrazione utilizzata

,00

1

RKI1Q Resìduo deirazionsKmy sian.up pBrrodo d'Imposta 2010
RN47, col. 2. Mod. Redditi 2020

.00

Deirazione utilizzata

.00 1

KNZU SiariHip periodo d'imposta 2019
RN47, col. 3, Mod. ReddiL 2Q20

.00

Detrazione ulilizzata

,00

BCI04 Detrazione InvestimenlialartupnNzI (Sez.Vi del quadro RP)
RPSOoblie

.00

OéttationeuBisrata

,00

RN22 TOTW.E DETRAZIONI D1MP0STA 1.64500
RN23 Deirazione spase sanitene per determinale palotogis ,00

RN25 TOTALE W.TRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma del righi RN23 e RN24) .00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 • RN25: indicare zero se B nsullato è negativo) 3 .52700

RN27 Credilo dlmposla per allri linnioblll - Sisma Abruzzo ,00

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale • Sisma Abruzzo .00

Crediti dlmposla per reddtd prodotti aH'esteru
RN29

(di cui denvsnll da imposle figuralive .00 ) ■ ,00

InipprtQ rata 2020 Tdlals-credilo bredilo utilizzalo; I l J JL  '
Cultura ,00 ' ,00

Tot^cieditp tedilo ulijfzzate: B
RN30 Credilo Imposta Sdutiie .00

I I

TóUile,tradilo' iC^llòulUlE^tQ'; ni
VIdeosorveglianza ,00 .00 "

RN31 Credili residui per detrazionuncapienti . (dt'BUl ullertore detrazione perr^fi ,00.). ' .00

Fondi comuni ,00 Altì cediti d'imposta ' ,00
Imporlo (ala 2020 Totale erodila ' Gradito ùdlt^to

Erogazione sportiva .00 ,00 * ,001
I  MIImporto rata 2020 Totale credito | , ,ICmlto,ulillzz3tò

Bonifica ambientale ' .00 ,00. .00 '
Crédito utizzato n ' IGredib ùtiizzalo

Monopaidni e serv. mtA. eleb^ .00 Riscelto alloggi sociaD .00 '

ou-.. Credili
d'imposta



Codice fiscale BNVGPP75H05A638G

di CUT altre rilenulesublle
RN33 RITENUTE TOTALI . e imposta sostitutiva R.l.T.A.

.00 .00

di cui ritenute ert. 5 non utilizzate '

,00 2.613.00

RN34 DIFFERENZA (se tale Importo è negativo indicare ITmpono p(ecs<luia dal segno meno) 914,00

RN35 Crediti d'Imposia óer le Ipiprese e i lavoralori àuionomi

o
o

- ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE

DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

dlMóredUo Quadro 173(^020

,00 .00

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE

"  DiCHIARAZTpNE COMPENSATA NEL MOD. F24 ,00
.  , , 01 sai raeupera . j " Bica-ruonusojir»5»niBa oieaieraoito.nvoiMto —f
di cui acconti sospesi maosIssdstiiuUva di cui acconti ceduti vanlseèioai«simftraifen«rto dsetili<S recupera

RN38 ACCONTI , ^ ^ ^ ■»« _ .»•
,00 ' .00 ,00 ,00 ,00 .00

RN39 Resltuzione bonus Bonus IncapienU ,00 Bonus ramlglla .00

Ullértoredetra^e per figli Oeiràzione danoni locazióne
RM4i nmborsati da r ■ . .sostitulooglàfruiu qq ' qq

FiéstiUi^Qne Bóriua vacanza

.00
730/2021

Irpelda trattenere o
0 de rimborsare Trattenuto dal sostituto Rimborsalo''
risuilanta da 730/2021 qO

1

BanutlniBee
Bonus spetlarde !ndMdtut»»tts

BONUS IRPEF ,
4 76.00 ,00

RN43 _ . .. . TrHRùrdehio leoitosduio
TrattamentospeUanle. H didilu«ziDnB

TRATTAMENTO ., y- « «
INTEGRATIVO 6 0 0,00 .00

Bonus da restituire,

.00 '
Rettituzfsna IrMiernanlo

nonspéOentS'

.00

1

Determinazione RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exItHàit ratorzzBta (Quadro TR) .00 914,001
deliTmposia

RN46 IMPOSTA A CREDITO .00

Resìdui Stari up RPF 2019 RN19 ' .00 Start up RPF 2020 RN20 .00 Start up RPF 2021 RN21 ,00
detrazioni,
creoiu d'imposta
e deduzioni

Speso sanilarle RN23 ' .QO Casa RN24. coL 1 ,00 Occup. RN24, col-2 '' .00

Fondi'Pens-RN24. co!.3 " ,0() Mediazioni RN24, col. 4 ,00 Arbitrato RN24, col. 5 '' .00

Sisma Abruzzo RN28 " ' OC Cultura RN30 ,00 Scuola RN30 .00'
i

Videoaonregllatua RN30 qq Oeduz stari ■-onPFZOie .00 Deduz. start up RPF 2020 .001
t Deduz slBftup RPF 2021 " (ifi ResdtuzionB somme RP33 00 Defluì. Ernnat. Uberai, RPF»20 .00;

i Dedui Eiogaz, Ut»raiiRPF2021 " .QO ErOg. sportive RPF 2021 " .00 Bonilicaarnb«nlaleRPF2tI21 " .00?
00 OecuiE«aa7.UD8riilinPF2in9 .00,

P'Altn dati
?

1  AWatìonepnriepsle
nogooltBRlMU ' oq Fonil>8rl rtonimcenlblli ^02. 00 di cui Immobili aireslero ' .OQi

^Acconlo 2S2^
RN61 Rtcalcoio reddito

Ceat pàrticofan Reddito compleealvo Imposta nella Differenza

.00 .00 .00

RN62 Acconto dovuto Primo aoxintD': 366,00 Secóndo 0 unico accontò.: 54 8.00,
IQUAORO RV
IjADDIZìOMALE
□ REGIONALE E
^COMUNALE
gALL'IRPEF

iSeztonel
^Addizionale
al

regionale
nalflRPEF
§
H
z
lu
UJ

D
ui
□
<
N

Ùì
O
<

O-

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA Casi particcdàrt addiconaie regionale

21.378.00
263.00

RV3
ADDIZIONALE REGlONAiE ALLTRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

(di CUI altre trallenute .00 ) (di cui sospesa ,00 ) 2 2 8,00

«... ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALLTRPEF RISULTANTE"V4 QftLLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 co!. 5 Mod. RPF 2020)
Còd. Regione di cui oedllo ttà Quadro 1730/2020

.00

RV5 Et^OEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AlL IRPEF RISULTANTE DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

.00.

.00

Addizionale regbnaia irpef
RV6 da treltenere o de rimbcvsare

risultante da 730/2021
Tratienutodal aosVtulo RimlMrsàto

.00 ,00

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AUTRPEF A DEBITO 35,00

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALLTRPEF A CREDITO .00

jSezIone ll-A
^Addizionale
gcomunale
§allTRPEF
□
E
a.

2
UJ
S
a:
O

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE
RV10 ADDIZIONALE COMUNALE ALLTRPEF DOVUTA

Aliquote, per scagllanj. Ò,80Q
Ageralazion] 171,00.

ADDIZIONALE COMUNALE ALLTRPEF TRATTENUTA 0 VERSATA

RV11 RCoRL ■ 14 8 .00 730/2020 0F24- 29 ,00

altre trattenute .00 !aOÌ»!«»B ,00 ) 177.00

RV12
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALLTRPEF RIStJLTANTE
□ALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2020)

Cod. Comune di cui credilo de Quadro l 730/2020.

,00 .00,

R VI 3 ECCEDENZA DI AOOJZtONAlE COMUNAIE ALL'IRPEF RlSLATANTE DALLA PRECatENTC DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL UQD. F»
rsorzozt i

Addizionale cómuftaie irpef '
RV14 da Iratienere 0 da rimoorsare TratlonuiD dal sostituto Rimborsato

nsuilanie da 730/2021

,00 :

.00 .00

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALLTRPEF A DEBITO .00

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALLTRPEF A CREDITO 6 .00
Sezione 11-B
Acar.tuioifD-*

Agevoiazloni tmoonibUe paf'sGglióni

RV17 ■ 21 . 378 ,00

Miquota Acconlodovulo

0,800' 51.00

'AdoiooR^.<Bimm«ezcai
FaBwwtB dai datare 01 inora

44,00

Inwedotrtftwutaavarsaio
^'didialiBziene intietMHa)

,00

Aì»^ dà versaié

7,00



originale

p
■ raUONE FISICKE

■2021

/à ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2020

CODICE FISCALE

,B N VIG P!P 7,5 HO 5 Al6 3 I 8 G

REDDITI

QUADRO RS

Prospetti comuni al quadri
RA. RD. RE. RF. RG. RH. LM e prospetti vari Mod. N. Ioli

RS1 Quadro di rirerlmerrto

Plusvalenze c RS2 Impono compIsssivD da rateizzare » sensi degli arbctXi 86. comma 4
sopravvenienze
attive RS3 Quota costante degli importi di cui ai rigo RS2

.00 e88. con1ma2

Imputazione
del reddito
eell'lmprcsa
familiare

.00

.00 .00

RS4 Importo complessivo da rateizzare ai sensi dell'art. 88, comma 3, lett. b); detTiilr .00

RS5 Quota costante dell'importo di cui al rigo RS4 .00

Codice fiscale
Quota di

partectpfudone

%

QuoUi

I I

: di retto

.00

RS6

Quota reddito essile da ZFU Quota delle ritenute d'acconto di cui non utilizzale ACE

II

1 1

.00 ,00 ,00 .00

RS7
.dò

.00],I .00 ,00
.■ÉeeeeannflflT^

.00,, li'-iiJEMfa I -
Perdile pregree-
M nsn compenti-

le nell'annoet

_conlri buoni! mimmi
nlueriuscUiiUi RS8 Lavoro autonomo

regimo di Vitnlag-

ggio

rEeeMémaiaiS' Ecea<ien{aSn8~

.00 .00, ,00 .00

P«d>te dpodsbfn
»nza limili di lenipo

Eicdademlnis eac^zaiòlli Eccedenza 2017 Eccedenza 20tS

.00 .00 ,00 .00'

RS9 Impresa Pódile dpédaUli
senza tirmil di tempo

.1 Perdile di lavoro
•Naulcnome fari. 36
Se. 27. OL271/20D6)
^non compensate

nell'anno

RS11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

,00

,00
Eccedenza

.00

8

M

.00

uj Perdite d'impresa
non compensale

^nell'anno PERDITE UTILIZZABILI
o  IN MISURA LIMITATA (di cui relative al presente periodo

..PardiiamiTi)Rei9

.00 )

RS13
PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA
(ART. 84. COMMA 2) (di cui relative al presente periodi) ,00 .00'

Q
ujUlllldislrIhuIII
^da Imprese oitoro
^partecipalo
>~o crediti d'Imposta
^perJe imposto

pagale all'oi loro

Trasparenza

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARTECIPATA
Soggetto

Codice fiscale Denominazione dell'Impresa estera partecipala non residente Utili distrìbuitr

RS21

Saldo iniziale

CREDITI PER LE IMPOSTE PAGATE ALL'ESTERO
Credili d'imposta

Imposta dovuta Sui redditi Sug
.00 .00

li utili distribuiti
,00 ' .00

Saldo finale

RS22

.00

.00

,00 .00' ,00:

Il "fl lllir^llllilll
.00®"'

.oo._

,00



Codice fiscale I BNVGPP75H05A638G Mot). N, | 001'

Acconto caduto

parinterruziona
dai rtgimo
ari. ttSdalTUlR

RS23

Codice It^e codtee -- Data

r  : ' .00 J
RS24

'

f  ̂

1

— JLJI-

Ammariamanlo

d:i larrani

RS25

'.Numera

Fabbricati strumentali IndUstrfaN

linportà jiliime»: '

.00

' imporré'

.00

RS26 Aliri fabbricati strumentali ,00 .00: ..
Sposa di
rapprsaantanza
par le imprese di

nuova cospiuzione Kw&O
D'/ «u.S'UCa
n'I 1 r 3

1

Spese non deducati

.001 .

Prczii

di bBiferfmsnIe

RS32
POSMSSO

docurnanui^Bne Componenti poslUvi

.00

Componerili negativi

,00 ,

Coniorzi di

imprase RS33
Codice fiscale Rltenure

.00 L
Estremi

idenlincalivi

rapporti

finenzierl

Ci^lCQ llBCpie , Codice di identlficp^cit;ie. ||8cais.es^: "  ' """e

RS35

Denominazione operelore Rnanzlario '
Tipo

di rapporto; '

Deduzioni)

per capitele
invediio
proprio lACE)

RS37

If^meriti del.capitala prcpno. Oecrernenii'dei capilaieproprlo

,00 .00

Codice fiscale

RIdusóht

,00

Differenza

Minorlmportò

.00

.00 1.3%,

Rendòitento'àWbullo Eccedenza riportata

Patdmwiki netto

Rendiniéntò

Rendimanli totali

.00'

,00

Rendimento nozionale
società pertec^ate

,00

Rendimento imprenditore
utilizzalo

.00

,00

Rendimento ceduto

.00
Eccedenza trasfòrmala

in credilo IRAP

.00

.00

Reddito dimpresa

.00

Tòlale ROTdImento nozfònaté
di spettanza dall'imprenditore sócietà parteopate/Imprendllore:

.00

Eccedenza nponatìffe

,00

.00

Codice Stato Estero

Elementi conoscitivi

interpello Conferimenli art 10, oo. 2

RS38 .00

CtMspétdiiì art 10, ed. 3. léU. b)

,00

Con^'mentfart I0.co.4

.00

Confanmen^ col. 2 sterllizzafi Corrispettivi ad. 10. co. 3, leti a) Corti^>etlivl col, 4 slertizzsti

.00 ' ,00 ■ .00

' Corriapeltivi col. 6 sterilizzati Incrementi art tO,.co. 3..isU. c) increménti col. 8 stetìlizziali

.00 .00 ' ,00

Conlbrimenticol. lOstenfi^li

,00

òRilaruil* rtsim*
OltiivanlflBaiB pe^
5® r»oim« forfetario
SCail particolari

Rilanute

,00
[Sumero abbonamento

H Canone Rai
inteslazidneabbonamanta

RS41

Comune

Frazione, via e numero bvico

Catogoru [DoiovonHmenta.
tj ijia:nn •mtiuj

RS42 ^HIIIIIIBTrr I II

ntmwuBuv Codice Comune'

,1

'  Ciéid.



Codice fiscale BNVGPP75H05A638G Mod. N.

Prospetto ctoi
crediti

RS48 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accantonamenti
risultanti al termine dell'esercìzio precedente

yl l'Vatore di stendo. Valore Rscaid'

RS49 Perdile dell'esercizio

RSSO Differenza

RS51 Svalutazioni e accantonamenti dell'esercizio

RS52 Ammontare complessivo delle svalutazioni dirette e dagli accantonamenti
risultanti a fìne esercizio

Valore del crediti rìsulianll in bilancio

Dati di bilancio RS97 Immofaliizzazioni immateriali

RS98 immablllzzazioni materiali Fondu, ammdrtsmsnto'beni màted.aN

^Minusvalenze e
^differenze nega-pc-tio
aive rrano

ImmobUizzazIonl finanziarie

Rimanenza di materie prime, sussidarie e di consumo. In ajrso di lavorazione, prodotti finiti

Crediti verso clienti compresi nell'atllvo circolante

Altri crediti compresi nell'attivo circolante

Attività fìnarglarie che non costituiscono immobilizzazioni

Disponibilità liquide

Ratei e risconti attivi

Tolaie attivo

Patrimonio netto

Fondi per ristfii e oneri

Traltamento di fine rapporto di lavoro subordinalo

Debiti verso banche e altri finanziatori esigibili entro l'esercizio successivo

Debili verso banche e altri finanziatori esigibili oltre l'esercizio successivo

Debiti verso fornitori

Aiiri debiti

Ratei e risconti passivi

Totale passivo

Ricavi delie vendite

.Saldo Intzfà'e

Altri oneri di produzione e vendita

N. atti di
rllsposbone

N.atd$ll
disposizione

[di.cut per isvpm dipendente

MinUfivaienze-/Azioni MlnùsValenMAHriiiiii^

oVltiKìonc dot cri-

btcrl di viiuUiIsna 1^3*120

-^Comunlcailono
Q(Art 4 D.M.
ujZAqMIO 2Q1S1

ZConMrvazleite

^dBi doeumenll
^ifìiovzmi al fini
^ Inbulafi

8pa<onlboz
SfO.M JS/11/2017)

:É8istenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadènza

Software protetto da copyright (art. 6, c. 1. latt. a)
iNutnereidM I Bèddiio assvatebllé

Brevetti industriali (ari. 6, d. 1, leti, b)

Patont box
Art.4, D.L 34

dei 2019) RS147

Disegni e modelli (art. 6, c.T, leti c)

Processi, formule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, lett. d)

Beni Immateriali collegati da vincolo di complememarietà (art. 6. c. t. lett. e)

Opzione
Possesso
dbcumentazìonè



Codicie fiscale BNVGPP75H05A638G

Grandtathefing . Numefomafdii ReddHo agevolabile
(Palenibox) RS148

ZONE FRANCHE

URBANE (ZFU) , N. Mfipdo N.dlpenttotiCkIIcbZFU d'irnposlB assunti

• " - " - |.N"tSocietà correlate ■* 'J '

Reddito esame frullo

"jpiiaT

Codice fìsads

RS281:

RS28Z'

' Reddito gtiprésa Reddito esente
Reddito fisan^Quadro RF Reddito esanle/Quadit RG Reddito esenta/Quadro RE: esarita/quedro Rhl professlonìeti /Quadro. Rh

Totaifi reddito esoite ftùtto TotàleagévolEizIone Pèrdile/Quadro RF Peidil^lffidro RG Perdile/Quadrò

Perdite/Quadro RH In^resa,
contabntiiilitó onjlnarla.

Perdite/Quadro RH iirorm
contalKìtjilltà seitiptlficatà,

PerdlieiOuadre RH
Asdodazlcine profeBsionlsII

Perdite dlcul utHisù
In rmétrà piena-

sSctIone II
Quadro RN

-:Ridetermlnalo

Reddito complessivo
Oneri deducibili ^
Reddito Imponibile
Imposta lorda
Totale detrazioni per carichi famiglia e lavoro
Totale detrazioni d'imposta
Totale altre detrazioni e crediti d'imposta
Imposta netta
Differenza
Crediti d'imposta per imprese e lavoraorl autonomi
ar4niiatU>r2CiaRSIB QQ SuniBRPf2g»«N3S

QQ l*c«nav(aa<.co 4

0Q Oliami R>«M

QQ Oi4M.«tnif RPFant

QQ Samaiflana «oirm RP33

QQ Era« KMTnBRPFlRl

ViMOtcrMgEami ItNB

Dms TtTiUBXFFICcri

0»au &osu.UiMRRf2ini

V|lttf|imo forferarm
UJpnr gtl esurcenll

^rti 0 ivo'cMlonl •
^b&liBhi
^nlormiillvi
5

BNSEiBlllDJBl KOktRPF 9)31

00 0'JfHl»M*aniRIWI

00 CeQ4i arìM. esL 2

OMva. ORIbRFFSOS

00 DMi^. EragU-UMniRmieZS' ''
fbinor-omiaMD RPP KCI

00 CM^E'ojtc.Uaiwimaift

Codice Escale

Esercenti attività d'impresa

Mezzi di trasporlo /veicoli utilizzati nell'attività
Costi per l'acquisto di materie prime, sussidiarie, semilavorati e merci ,
Costo per it godimento di beni di terzi (canoni di leasing, canoni relativi a beni Immobili, ro^tties)
Spese per l'acquisto carburante per l'autotrazione

Esercenti attività di lavoro autonomo

Consumi



Codice fiscale BNVGPP75H05A638G Mod. N.

1  _ Coiflee
^Rj^Tpoé Quotilo

BASE GIURIDICA

Tfpo norma Anno NiimOre ArOcob Nuniórti i /: i ij ^Eslàrìsió'rw .=i;ir 3

iCojijjra . .Formo Dtmenstone
'0K. I I ì^uÀliCEi impulsa CòdlwalttvitaATHCO SeOoffi'

"^1 „
Irnpoflo tòIalB aluto Bpèttahté

' Datsilnl^o^ 1 1 ' j '''
nt»);*» ' iirho

TipologW:^i0£pttZ^^^èòB.) tridinzzo

DATI DEL PROGETT'O: |

-'i ' 'I* ' ' ^codico'^aioo'ol
. .<)liyN>' MiiA oniie

Numeroolvìco

Tipologia coslì Ciuti^éviolatiili' itnlèÓBltó-tiidlulÓ ' Importoalulo spaltanta

IMPRESA UNICA

Codice fiscale Codice fiscale

Codice fiscale Codice fiscale

Codfe» fischiò Codice fiscale

'"Versamanli
isospesi a
^seguito dell'
Pcmergenza RS480
Esanitarra
-da Covid-19

NNumerodirjrerl-

irKcamamo RS490
(^frontfliiofo



originale
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CODICE FISCALE

B N V G P P,7'5iH

PERIODO D'IMPOSTA 2020

ols A 6|3 8IG

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della dichiarazione Mod. N. 0

QUADRO RX

RISULTATO

DELLA

DICHIARAZIONE

Sezione I

Oebiti/Credlil

ed eccedenze

risultami dalla '

presente

dichiarazione

Imposta a debito
risultante dalla

presente dichiarazione

Imposta a credito
risultante dalla

presente dichiarazione

Eccedenza di

versamento a saldo

Credito di cui si ctUede
Il rimborso

Credito da utilizzare

In compensaziwie efo
in detrazione

RX1 IRPEF 914 .00 .00 .00 .00 .00

RX2 Addizionale regionale IRPEF 35 .00 .00 .00 .00 .00

RX3 Addizionale comunale IRPEF .00 6,00 .00 .00: .00

RX4 Cedolare secca (LG) ,00 ,00 .00 .00 ' .00"

imp. sost. premi risultato

e w^lare aziendale

"Tt " J

.00 .00 .00 .00,

„y- Imposta sostitutiva di
capitali estera (RM sez. V)

.00

-  'Il' - ' 1

.00

"  ,

.00

i,

.001

—yA Imposta sostitutiva redditi
di capitale (RMsez-V)

.00 .00 ,00
-

Imposta sosdlulrva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII) ,00 .00 ,00

imposta sosiiUitiva
RX10 fivaiulazioneauTFR

(RM sez. XII) .00

T'
,00 .00

'1

,00

Acconto su redditi 8

RX12 tassazione separata
(RMsez VI e XII) ,00 .00 ,00 .00.

Impoala soslitutiva
RX13 riallineamenU valori

fiscali <RM sez. Xlil) .00 II

1

,00 .00

,

,001

Addizionale bonus

RX14 fi stodtoplion
(RM sei XIV) ,00

1 1

.00 .00 .00 f

Imposta sostitutiva redditi
RX1S parledpaztone Imprese

estere iRM sez. Vili) ,00 .00, .00 ,00

_  a 'LJIill ,

.00

Imposta pignoramento
RX16 presso lerzi e beni

sequestrali (RM sez. XI e XVI) .00 .00

ili

.00 ,00l| ,00

Imposta noieggio
RX17 occ^lot^le

imlHfcazioni (RM sez. XV) .00

1

00 .00 .00

Imposta soslilutiva sulle
RX18 lezioni orivala

(RM sez. XVII) .00 ,00 ,00

l1l

.00,' ,00

Opzione per t'Imposta so-
RX19 stltudva prevista dall'ari. 24

terdelTUIR (RMsbì XVflI) ,00 ,00 ,00!

1

nwAA imposte aosiilutrveRX20 (Rt sez, 1 - Il e VI) ,00 ,00 ,00; iOof .00

RX25 iviE (RW) .00 .00 .00' .cor' .00

RX26 iVAFE (RW) .00 .00 .00 .00! .00

Imposta sostitutiva nuovi
RX31 minlmi/conln'buenU

(ofTetlan (LM46 e LM47) .00

1  I l

.00 .00 .00

_  ' r
.00

Imposte sostitutiva
RX33 deduzioni extra

txjntaWli (RQ sez, IV) .00 .00 .00 .00

Imposta sostitutiva
RX34 plusvalenze t>eni/azlenda

(ROsez.!) ,00

'" III

.00 .00 : 1

Irrtposla sostitutiva
RX35 conferimenti

SIIO/SIINQ (RQ seilli) .00

'  uil '
.00

" =

,00 .00

RX36 Tasse etica (RO sez. XII) .00 .00 .00 ,00 .00

RX37 Imp. sosl boni (RQ sez. XXII) .00 .00 .00 ■

RX38 Imp. SDSL (RQ sez. XXIil-A e B) .00 1 .00 .00' ;00

Imposta sostitutive
RX39 alfrancamenlo

(ROsez: XXIII-C) .00 -00 .001 .00

Imposta sostitutive

RX40 di cui al quadro RO
sez. XXIV -rigo RQ102 ,00 .00

1

.00,' .00

Imposte sostitutiva
RX41 di cui al quadro RO -

sez. XXIV -figo RQ103 ,00 .00 .00 y .00

imposta soslilullva
RX42 di cui al quadro Ro

sei XXV-rigo RQ110 ,00 .00 .00 ; ,00



Codice fiscale BNVGPP75H05A638G

RX51 IVA
RX52 Coniribull previdanziall

RX53 Inil^ostasostitulivB di cui al quadro RT

Sezione li

Crediti ed RX51 IVA

eccedef>ze rx52 Conlrlbull pret
risultanti dalle

precedenti RX53 imposta sostiti
dichiarazioni RX54 Aiire imposte

RX55 Allre imposte

RX56 Allre imposte

RX57 Allre tmposa

SEZIONE
C'«in;SPEr

cn -.to-jlo

' ntr» a., tù

Eccedènza 0 credito
precedente

Eccedenze rHemile
precedente dichiEvaztone

di'cui cotriperr'^te
net Mod. FtM

Importo compen»
niiel M«l.r24

Importo di cui
si clilede li itmliórao

Importo residuo
da compensare

Riloiute'prèsénta
dlcdiieraztcm

Credito di cui
si chiede li dmtiorso

Credilo da ùlltlzzare
In oompensezjcno

SEZIONE IV
Differenza tra IVA pmodl(»^ Differerrza tre credito [VA periodica versale e seguito <fl

dóvula S'IVA pettòd« ViHdBtà; poterìzlale e credito èffeltlvo comunicaziórii in enni precedenti'

IVA periodica versata a seguito IVA periodica verearea Versamenti sospesi
di comunlcaziane d'irregolarità seguito di cqitei.ia«flpa9sinian.(p . pormenllecf^azionaii Credito rtialureltf

r. \



IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE TELEMATICA

D^ti intermediario

•Cognome e Nome o Denominazione N. Iscrizione all' albo C.A.F.

SOTTILE MARIANO
Codice Fiscale

STTMRN57D24I199Y

I Si impegna a presentare in via telematica li modello REDDITI PF 2021

La dichiarazione è stata predisposta dal

soggetto che la trasmette
Ricezione avviso telematico

No

I Dati Contribuente

Cognome e Nome o Denominazione

BENVEGNA GIUSEPPE

Codice Fiscale

BNVGPP75H05A638G

Dati Dichiarante diverso dal contribuente

Cognome e Nome Codice fiscale

In qualità di

Professionista o altro soggetto abilitato alla trasmissione telematica
Data dell' impegno non iscritto ad Albo, di cui all'art. 1. comma 2, della Legge 4/2013

j  Firma leggibile dell' intermediario
Data 21/10/2021

Il sottoscritto:

conferisce incarico per la presentazione in via telematica del modello in oggetto

si impegna a fornire tempestivamente all'Intermediario la comunicazione di eventuali futuri cambiamenti di recapito, onde permettere di effettuare
nei terminila prescritta comunicazione, esonerando fin d'ora l'Intermediario da qualsiasi responsabilità in caso di mancata comunicazione delle
variazioni di indirizzo

Firma leggibile dei contribuente

I sottoscritto:

dichiiara di aver ricevuto copia della dichiarazione trasmossa e copia della comunicazione dell'Agenzia delle entrate attestante l'avvenuta ricezione dei dati

Data di ricezione Firma leggibile del contribuente

Data

Consenso ai trattamento dei dati personali, anche particolari

Il sottoscritto, acquisite le informazioni di cui all' articolo 13 del Regolamento (UE) 2016/679 del 27 aprile 2016, acconsente al trattamento
dei propri dati personali, dichiarando di avere avuto conoscenza che alcuni di questi potrebbero rientrare nel novero dei dati particolari
di cui all'art, 9 del Regolamento, vale a dire i dati idonei a rivelare l'origine razziale o etnica, le opinioni politiche, le convinzioni religiose o
filosofiche, 0 l'appartenenza sindacale, nonché' i dati relativi alla salute o alla vita sessuale o all'orientamento sessuale della persona, I dati
particolari saranno trattati nel rispetto delle misure prescritte dal Garante della privacy.
I dati personali acquisiti saranno utilizzati dall'intermediario, anche con l'ausilio di mezzi elettronici e/o automatizzati, esclusivamente per
l'evasione della Sua richiesta e saranno protetti con idonee misure di sicurezza che ne garantiscono la riservatezza, l'integrità', l'esattezza,
la disponibilità' e l'aggiornamento,
II conferimento dei dati è facoltativo; il mancato conferimento dei dati e del consenso al loro trattamento comporta l'impossibilita' per
l'intermediario di evadere l'ordine.

Ai sensi del Regolamento, Le è garantito il diritto di chiedere l'accesso ai dati personali, la rettifica, la cancellazione o la limitazione del
trattamento. Le ricordiamo, inoltre, che può' revocare II consenso in qualsiasi momento, senza peraltro pregiudicare la liceità' del
trattamento basata sul consenso prestato in precedenza, nonché' proporre reclamo all'Autorità' Garante ( art, 77 del Regolamento),
Al termine del rapporto contrattuale, i Suoi dati personali saranno conservati per il periodo di tempo non superiore a quello
necessario agli scopi per i quali essi sono slati raccolti e successivamente trattati e comunque non oltre i termini previsti dalla legge.

(Luogo e data) (Firma leggibile)



Lcren Si a (. /v -;

Js-emtrate^x'
COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

PROTOCOLLO N. 21102209534736209 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 22/10/2021

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO Quadro VO: NO Quadro AC: NO ISA: NO

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali : NO

DATI DEL CONTRIBUENTE

EREDE, CURATORE

FALLIMENTARE 0

DELL'EREDITA', ETC.

VISTO DI CONFORMITÀ'

Cognome e nome

Codice fiscale

Partita IVA :

Cessazione attività

BENVEGNA GIUSEPPE

BNVGPP75H05A638G

NO

Cognome e nome

Codice fiscale

Codice carica : Data carica

Data inizio procedura : —

Data fine procedura : —

Procedura non ancora terminata:

Codice fiscale società' o ente dichiarante

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE

TELEMATICA

Codice fiscale dell'incaricato: STTMRN57D24I199Y

Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 2

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 21/10/2021

Codice fiscale responsabile C.A.F.

Codice fiscale C.A.F.:

Codice fiscale professionista

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE

Codice fiscale del professionista :

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore che ha predisposto la dichiarazione e

tenuto le scritture contabili :

Quadri dichiarati: RA:1 RB:1 RC:1 RN:1 RS: 1 RV:1 RX:1 FA:1

Numero di moduli IVA:

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione

all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Esonero dall'apposizione del visto di conformità: NO

Situazioni oarticolari : --

L'Agenzia delle Entrate provvedere' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 22/10/2021
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

PROTOCOLLO N. 21102209534736209 - 000001 DICHIARAZIONE presentata il 22/10/2021

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : BENVEGNA GIUSEPPE

Codice fiscale : BNVGPP75H05A638G

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

Quadri compilati : RA RB RC RN RS RV RX FA

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO

LMOllOOl IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO 21.378,00

RN026001 IMPOSTA NETTA 3.527,00

RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE

RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE

RN043005 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE

RN043006 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE

RN045002 IMPOSTA A DEBITO 914,00

RN046001 IMPOSTA A CREDITO

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA 263,00

RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA 171,00

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 22/10/2021




